
"Menaxhim Agrobiznesi" - Viti 1 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
Prodhim shtazor  Komunikim 

biznesi 

 

Makroekonomi 
Ekonomi 

Bujqësore 

 

Makroekonomi 

8:30 - 9:20 215 FB K. Morava 031 REK A. Çërrava 231 FB E. Çifligu 226 FB D. Marku 231 FB E. Çifligu 

2 
Prodhim shtazor  Komunikim 

biznesi 

 

Makroekonomi 
Ekonomi 

Bujqësore 

 

Makroekonomi 

9:30 - 10:20 215 FB K. Morava 031 REK A. Çërrava 231 FB E. Çifligu 226 FB D. Marku 231 FB E. Çifligu 

3 
Bazat e 

hortikulturës 
Komunikim 

biznesi 

 

Makroekonomi 
Ekonomi 

Bujqësore 
Bazat e 

hortikulturës 
10:30 - 11:20 231 FB N.Zeka/N.Roshanji  031 REK A. Çërrava 231 FB E. Çifligu 234 FB D. Marku 231 FB       N.Zeka/N.Roshanji                  

4 
Bazat e 

hortikulturës 
Komunikim 

biznesi 
Prodhim shtazor  Ekonomi 

Bujqësore 
Bazat e 

hortikulturës 
11:30 - 12:20 231 FB N.Zeka/N.Roshanji                      031 REK A. Çërrava 225 FB K. Morava 234 FB D. Marku 231 FB N.Zeka/N.Roshanji  

5 
Bazat e 

hortikulturës 
Siguria dhe 

cilësia ushqimore 
Prodhim shtazor  Siguria dhe 

cilësia ushqimore 

 

12:30 - 13:20 231 FB                            N.Zeka/N.Roshanji 225 FB N. Karapanço 225 FB K. Morava 225 FB N. Karapanço 

6 

 

Siguria dhe 
cilësia ushqimore 

 

Siguria dhe 
cilësia ushqimore 

 

13:30 - 14:20 225 FB N. Karapanço 225 FB N. Karapanço 

7 
14:30 - 15:20 

     



"Menaxhim Agrobiznesi" - Viti 2 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
Menaxhim i 

Zinxhirit të Vlerës 

 

Marketingu Agrar 

 
 

Financë 

 

Administrim 
Publik 

Menaxhim 
Karriere 

8:30 - 9:20 Kl. Hibride D. Marku 233 FB E. Çifligu Kl. Hibride  A. Minga Kl. Hibride I. Sosoli Kl. Hibride I. Sosoli 

2 
Menaxhim i 

Zinxhirit të Vlerës 

 

Marketingu Agrar 

 
 

Financë 

 

Administrim 
Publik 

Menaxhim 
Karriere 

9:30 - 10:20 Kl. Hibride D. Marku 233 FB E. Çifligu Kl. Hibride  A. Minga Kl. Hibride I. Sosoli Kl. Hibride I. Sosoli 

3 
Menaxhim i 

Zinxhirit të Vlerës 

 

Marketingu Agrar 

 
 

Financë 

 

Administrim 
Publik 

Menaxhim 
Karriere 

10:30 - 11:20 Kl. Hibride D. Marku 233 FB E. Çifligu Kl. Hibride  A. Minga Kl. Hibride I. Sosoli Kl. Hibride I. Sosoli 

4 
Menaxhim i 

Zinxhirit të Vlerës 

 

Marketingu Agrar 

 
 

Financë 

 

Administrim 
Publik 

Menaxhim 
Karriere 

11:30 - 12:20 Kl. Hibride D. Marku 233 FB E. Çifligu Kl. Hibride  A. Minga Kl. Hibride I. Sosoli Kl. Hibride I. Sosoli 

5 
Menaxhim i 

Zinxhirit të Vlerës 

 

Marketingu Agrar 

 
 

Financë 

 

Administrim 
Publik 

 

12:30 - 13:20 Kl. Hibride D. Marku 233 FB E. Çifligu Kl. Hibride  A. Minga Kl. Hibride I. Sosoli 

6 
13:30 - 14:20 

     

7 
14:30 - 15:20 

     



"Menaxhim Agrobiznesi" - Viti 3 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

Praktikë 
Mësimore-Profesi 

onale 

Praktikë 
Mësimore-Profesi 

onale 

Praktikë 
Mësimore-Profesi 

onale 

Praktikë 
Mësimore-Profesi 

onale 

Praktikë 
Mësimore-Profesi 

onale 

2 
9:30 - 10:20 

Praktikë 
Mësimore-Profesi 

onale 

Praktikë 
Mësimore-Profesi 

onale 

Praktikë 
Mësimore-Profesi 

onale 

Praktikë 
Mësimore-Profesi 

onale 

Praktikë 
Mësimore-Profesi 

onale 

3 
10:30 - 11:20 

Praktikë 
Mësimore-Profesi 

onale 

Praktikë 
Mësimore-Profesi 

onale 

Praktikë 
Mësimore-Profesi 

onale 

Praktikë 
Mësimore-Profesi 

onale 

Praktikë 
Mësimore-Profesi 

onale 

4 
11:30 - 12:20 

Praktikë 
Mësimore-Profesi 

onale 

Praktikë 
Mësimore-Profesi 

onale 

Praktikë 
Mësimore-Profesi 

onale 

Praktikë 
Mësimore-Profesi 

onale 

Praktikë 
Mësimore-Profesi 

onale 

5 
12:30 - 13:20 

Praktikë 
Mësimore-Profesi 

onale 

Praktikë 
Mësimore-Profesi 

onale 

Praktikë 
Mësimore-Profesi 

onale 

Praktikë 
Mësimore-Profesi 

onale 

Praktikë 
Mësimore-Profesi 

onale 

6 
13:30 - 14:20 

     

7 
14:30 - 15:20 

     

 


